



Partner Revision Vest as

*BI-RO A/S
Stenhuggervej 23
6710 Esbjerg V*

CVR-nummer: 13 24 62 38

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2012 - 30. juni 2013*

(24. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24/10 2013

Jesper Pagh Ramskov

Partner Revision Vest as · Ølgod

● Torvet 2 ● 6870 Ølgod ● olgod@partnerrevisionvest.dk ● Tlf. 75 24 61 66 ● Fax 75 24 63 63

Partner Revision Vest as er desuden repræsenteret ved kontorer i Esbjerg og Varde

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013	
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter.....	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

BI-RO A/S
Stenhuggervej 23
6710 Esbjerg V

Telefon: 75 15 50 55
Telefax: 75 15 53 79
Hjemmeside: www.bi-ro.dk
E-mail: bi-ro@bi-ro.dk

CVR-nr.: 13 24 62 38
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Peter Lind Fischer, formand
Kevin Rohr
Pia Poulsen
Tina Qvistgaard
Yrsa Nielsen
Jesper Pagh Ramskov

Direktion

Jesper Pagh Ramskov

Revisor

Partner Revision Vest as
Torvet 2
6870 Ølgod

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er fremstilling og salg af rengøringsartikler og dermed beslægtede artikler.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.537.668, hvilket er særdeles tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 8.635.665 og en egenkapital på kr. 5.168.341

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	2012/13	2011/12 i t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	6.294.843	5.504
1 Personaleomkostninger	-2.747.196	-2.676
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-180.837	-204
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	3.366.810	2.624
Finansielle indtægter	66.165	50
Finansielle omkostninger	-47.007	-96
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	3.385.968	2.578
3 Skat af årets resultat	-848.300	-647
ÅRETS RESULTAT	2.537.668	1.931
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte	2.000.000	1.000
Overført resultat	537.668	931
DISPONERET I ALT	2.537.668	1.931

Balance pr. 30. juni 2013**Aktiver**

	2013	2012 i t.kr.
Tekniske anlæg og maskiner	385.555	547
Materielle anlægsaktiver	385.555	547
ANLÆGSAKTIVER	385.555	547
Varelager	2.670.860	2.160
Varebeholdninger	2.670.860	2.160
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser	2.966.702	2.780
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	141.936	211
Andre tilgodehavender	195.000	291
Periodeafgrænsningsposter	1.074	1
Tilgodehavender	3.304.712	3.283
Likvide beholdninger	2.274.538	1.892
OMSÆTNINGSAKTIVER	8.250.110	7.335
AKTIVER	8.635.665	7.882

Balance pr. 30. juni 2013**Passiver**

	2013	2012 i t.kr.
Virksomhedskapital.....	800.000	800
Overført resultat	2.368.341	1.831
Foreslået udbytte	2.000.000	1.000
4 EGENKAPITAL	5.168.341	3.631
Hensættelse til udskudt skat	16.000	30
HENSATTE FORPLIGTELSER	16.000	30
Gældsbreve.....	509.849	1.498
Langfristede gældsforpligtelser.....	509.849	1.498
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.389.329	1.468
Selskabsskat	862.300	639
Anden gæld	689.846	616
Kortfristede gældsforpligtelser	2.941.475	2.723
GÆLDSFORPLIGTELSER	3.451.324	4.221
PASSIVER	8.635.665	7.882
5 Eventualposter		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Ejerforhold		

Noter

	2012/13	2011/12 i t.kr.		
1 Personalemkostninger				
Personalemkostninger	2.361.557	2.292		
Pensioner	279.349	280		
Andre udgifter til social sikring.....	106.290	104		
	2.747.196	2.676		
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver				
Driftsmidler	161.757	153		
Småanskaffelser	19.080	51		
	180.837	204		
3 Skat af årets resultat				
Skat af årets indkomst	862.300	639		
Regulering af eventualskat	-14.000	8		
	848.300	647		
4 Egenkapital	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	800.000		0	800.000
Overført resultat	1.830.673		537.668	2.368.341
Foreslået udbytte	1.000.000	-1.000.000	2.000.000	2.000.000
	3.630.673	-1.000.000	2.537.668	5.168.341

Kapitalen er opdelt i følgende aktier og klasser:

nom. 600 à 1.000 kr. A-aktier	600.000
nom. 200 á 1.000 kr. B-aktier	200.000

Noter

5 Eventualposter

Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7 Ejerforhold

Jesper Ramskov Holding ApS	75%
Peter Lind Fischer	5%
Kevin Rohr	5%
Pia Poulsen	5%
Tina Qvistgaard	5%
Yrsa Nielsen	5%